
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                 Uchwała  Nr X/55/11                          
                                                            Rady Miejskiej Wałbrzycha 
                                                              z dnia 31 marca 2011 roku                    

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

600

700

758

801

Wyszczególnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

60004

70005

70095

75801

80101

80104

80110

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

2310

0770

2007

2009

2920

0960

0970

0960

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO
NIERUCHOMOŚCI

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 169 118,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 147 133,00

 21 440,00

 3 784,00

 0,00

 1 145,00

 2 455,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 169 118,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 169 118,00

 0,00

 1 200,00

 147 133,00

 25 224,00

 0,00

 3 600,00

 1 500,00

 3 994,00

 1 200,00

 172 357,00

 0,00

 54 094,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 3 i art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo  
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1

W uchwale  budżetowej  Miasta  Wałbrzycha  na  2011  rok  Nr  VI/30/11  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia 
31 stycznia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:



2

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

854

900

921

600

630

700

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

80195

85401

90013

92195

60016

63095

70005

70095

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

0970

2701

0960

0960

2440

6050

6057

6059

4390

4610

6050

4117
4119
4127
4129

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 348 097,00

 149 185,00

 25 000,00

 2 140,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3 994,00

 45 000,00

 385,00

 210,00

 14 000,00

 50 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 199 424,00

 2 195,00
 388,00
 354,00

 63,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 497 282,00

 27 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 497 282,00

 27 140,00

 45 000,00

 385,00

 210,00

 14 000,00

 50 000,00

 0,00

 199 424,00

 55 224,00

 385,00

 210,00

 14 000,00

 50 000,00

 0,00

 254 648,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  169 118,00  242 246,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  73 128,00 zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

758

801

851

Wyszczególnienie

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

75818

80101

80104

80110

80146

80195

85154

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

4177
4179
4217
4219
4307
4309
4417
4419
6050

4810

4210
4240

4270
6050

4210

4240

2320

4300

3031
4170
4172
4211
4300
4301
4302
4400

4402

6059

2320

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

REZERWY

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA
GARAŻOWE
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA
GARAŻOWE
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 119 918,00

 0,00
 0,00

 48 000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00
 5 760,00

 0,00
 0,00

 5 500,00
 0,00
 0,00

 26 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 450,00
 2 550,00
 1 245,00

 219,00
 2 176,00

 384,00
 1 020,00

 180,00
 30 000,00

 0,00

 1 145,00
 2 455,00

 0,00
 366 282,00

 1 500,00

 3 994,00

 12 000,00

 0,00

 40 000,00
 0,00

 5 760,00
 3 500,00

 0,00
 1 500,00
 5 500,00

 0,00

 26 900,00

 101 000,00

 10 000,00

 119 918,00

 48 000,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 38 160,00

 10 000,00

 119 918,00

 98 160,00

 10 000,00

 0,00

 369 882,00

 1 500,00

 3 994,00

 12 000,00

 184 160,00

 10 000,00

 0,00

 571 536,00

 10 000,00

w zł



4

Zmniejszenia

1 2 3

4. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
   "2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów, emisji obligacji i wolnych środków
        jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń
        wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych."         

5. § 17 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
    "2) zaciągania kredytu na:
- finansowanie planowanego deficytu do kwoty 9.498.363 zł,
- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej do kwoty 18.276.461 zł
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony maksymalnie w ciągu 20 lat. Prawne zabezpieczenie spłaty
powyższego  kredytu  stanowić  będzie  weksel  in  blanco  i  deklaracja  wekslowa,  a  źródłem spłaty  będą 
dochody własne,”

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

854

900

921

Wyszczególnienie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

85401

90013

90095

92195

ŚWIETLICE SZKOLNE

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2360

4210
4240

4210

4300
6050

3040

4170
6057

6059

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W
TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA FINANSOWANIE
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 10 000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 12 595,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 290 306,00

 0,00

 185,00
 200,00

 210,00

 0,00
 12 595,00

 25 000,00

 14 000,00
 240 155,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 595,00

 290 306,00

 0,00

 12 595,00

 290 306,00

 385,00

 210,00

 12 595,00

 279 155,00

 385,00

 12 805,00

 279 155,00

Ogółem  wydatki  1 105 401,00  1 178 529,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  73 128,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 354 286 222,00

 378 702 256,00

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 24 416 034,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł



5

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

         
   

6. W Załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

7. W  Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W Załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


